



LABS² GROUP AB (publ)

Delårsrapport –

Koncernens verksamhet i sammandrag

Januari – juni 2008

- Rörelsens intäkter: 22,8 MSEK (63,0 MSEK)
- Resultat före av- och nedskrivningar: -4,8 MSEK (2,3 MSEK)
- Resultat före skatt: -13,7 MSEK (-9,2 MSEK)
- Resultat per aktie: -0,02 SEK (-0,03 SEK)
- Kassaflöde: +11,9 MSEK (-2,6 MSEK)

April – juni 2008

- Rörelsens intäkter: 11,6 MSEK (33,5 MSEK)
- Resultat före av- och nedskrivningar: -3,1 MSEK (1,8 MSEK)
- Resultat före skatt: -7,5 MSEK (-4,0 MSEK)
- Resultat per aktie: -0,01 SEK (-0,01 SEK)
- Kassaflöde: -9,6 MSEK (-2,8 MSEK)

VD kommenterar

Ökat fokus under andra kvartalet på försäljningen mot nya kunder i Skandinavien har givit resultat i form av ViaEuropas avtal med Gotlandsenergi. Inför det kommande kvartalet kommer ytterligare ansträngningar göras för att öka både direkt och indirekt försäljning mot nya kunder i Skandinavien. Vidare växer stadigt våra BRIKKS-relaterade intäkter på grund av att alla våra uppdragsgivare fortsätter ha tillväxt på sina kundbaser. Fokus ligger för kommande kvartal på den Skandinaviska marknaden samtidigt som arbetet med partners och internationella affärer fortgår.

Våra strategiska investeringar i "Proof of Concept", framför allt gigabitnätet i Lund fortsätter under andra kvartalet. Totala direkta investeringar uppgår efter andra kvartalet till 22,8 MSEK av avtalade 25 MSEK i PoC. Resterande del investeringarna går över leasingupplägg. Förutom ytterligare lägenheter i detta fasta gigabitnätet har även de första installationerna av "världen snabbaste trådlösa bredband" kommit på plats. "Gigabit in Lund" (GiL) fortsätter dra till sig internationell uppmärksamhet. Flera internationella säljmöten inkl en "roadshow" i Sydamerika har åstadkommit som en direkt följd av investeringarna i PoC. Slutsatsen av dessa aktiviteter tillsammans med några av våra globala partners är att marknaden för FTTx ökar kraftigt och att detta skapar efterfrågan på BRIKKS.

Förutom ökade satsningar på försäljning och understöd till våra säljande partners kommer det under 2008 även göras satsningar för att underlätta för ägare och andra intressenter att följa bolagets verksamhet. Det är ledningens förhoppning att bolaget under 2008 uteslutande skall kunna fokusera på kärnverksamheten - att utveckla, leverera och sälja affärsstödsystemet BRIKKS.

Sammanfattningsvis

Labs² har en stark produkt, god dialog med internationella partners och spännande referensanläggningar. Under 2008 skall Labs² fokusera på att bygga den volym som är grundbulten för ett lönsamt mjukvaruföretag.



Väsentliga händelser under perioden

Den 30 juni höll Labs² fortsatt bolagsstämma, där bl a beslutades om ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören, samt fastställande av antalet styrelseledamöter, samt val av dessa, skulle fastställas efter att årsstämman den 14 april hade bordlagt frågorna. I mellantiden har styrelsen som blev invald vid den extra bolagsstämman den 14 april genomfört en granskning av transaktioner av närstående karaktär och den nya styrelsen konstaterade att alla påståenden om icke affärsmässiga uppgörelser kunde avföras. En enig styrelse rekommenderade alla ägare att rösta för ansvarsfrihet för styrelsen. Sebastian Jahreskog och Knox Fund Ltd, företrädande mer än 10% av totalt antal röster valde dock att rösta mot styrelsens förslag om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktören. Den fortsatta bolagsstämman beviljade därmed inte ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktören. På stämman valdes Jöran Hoff till ny styrelseordförande och Jan-Erik Fiske valdes på nytt in i styrelsen.

Labs² gamla rättstvigt gällande samtalstrafik mot Telio Holding ASA var uppe till ny prövning i den norska Lagmannsretten i slutet av april. I slutet av juni kungjordes domen, som innebär att en enhällig Lagmannsrett upprätthåller domen från Tingsgrätten. För Labs² del innebär domen att kassaflödet kommer påverkas positivt med ca 8,0 MSEK. Efter periodens utgång har Telio valt att söka prövningstillstånd inför Høyesterett. Bolaget bedömer att utfall av tvisten, oavsett prövningstillstånd av Høyesterett, kommer att ske under innevarande år.

Labs² kungjorde i juni att bolaget väljer att stoppa egen vidareutveckling av VoD-systemet BMS och överläter till KnowIT Create Technology att driva den löpande förvaltningen av existerande kunder. Beslutet är ett led i Labs² strategi att satsa på kärnverksamheten med utveckling av mjukvaran BRIKKS.

Labs² erhöll under andra kvartalet en beställning av ViaEuropa avseende KO-funktion för Gotlandsenergi. Labs² kommer att leverera en komplett KO-funktion baserad på BRIKKS. Leveransen är planerad till slutet av 2008 och avtalet löper fram till och med 2010. Den löpande resultatpåverkan för Labs² är beräknad till 0,1 MSEK per kvartal.

I februari förlängde Via Europa sitt avtal som kommunikationsoperatör i Hammarby Sjöstad. För Labs² innebär detta att man uppgraderar systemet till att hantera Gigabit på samma sätt som hos LKF i Lund.

Labs² ingick i slutet av februari ett avtal med Cisco om gemensam leverans av unik trådlös infrastruktur i Lund. Tillsammans med uppdragsgivaren Via Europa kommer Labs² att i första skedet kunna erbjuda det trådlösa nätverket på ett antal platser i Lunds stadskärna. Ambitionen är att inom ett år kunna täcka alla viktiga platser i innerstaden. Labs² kommer via affärstödsystemet BRIKKS och en integration med Ciscoprodukter kunna erbjuda Via Europas existerande kunder att fritt välja tjänsteleverantör, över både det fasta och trådlösa nätet.

I mitten av januari registrerades den under hösten 2007 påbörjade nyemissionen. Genom emissionen ökade antalet aktier i Labs² med 329.865.714 aktier och bolaget tillfördes 52,8 MSEK före emissionskostnader.

Resultat och likviditet

Koncernen

Den totala omsättningen för perioden uppgick till 22,8 MSEK (63,0 MSEK). Nedgången mot föregående år beror främst på ändrad verksamhetsinriktning under 2007, då operatörsverksamheten avyttrades. Jämförbar BRIKKS-omsättning har ökat i förhållande till i fjol, pga av positiv utveckling av antal BRIKKS-användare hos våra uppdragsgivare. Omsättningen relaterad till medieområdet visar en nedgång jämfört med föregående år, vilket beror på Labs² beslut om att stoppa vidareutvecklingen av BMS-systemet. Vidarefakturerings till bl. a Via Europa uppgick till ca 5,8 MSEK.

Rörelsekostnaderna uppgick under perioden till 35,7 MSEK (71,2 MSEK), inklusive avskrivningar på materiella anläggningstillgångar om 8,1 MSEK (10,6 MSEK). Kostnader hänförliga till mjukvaruutveckling belastar perioden med 4,2 MSEK.

Kostnader av engångskaraktär belastar andra kvartalet med ca 1,5 MSEK och är att hänföra till advokatkostnader i samband med rättegången mot Telio samt ökade kostnader pga den granskning av bolaget som påbörjades i slutet av april.



Resultatet före skatt uppgick till -13,7 MSEK (-9,2 MSEK) för perioden. Försämringen jämfört med föregående år beror på händelser av engångskaraktär under fjolåret, samt extra ordinära kostnader under innevarande år knutna till bl a granskningen av bolaget.

Labs² Norge ASA belastar periodens resultat med ca -1,2 MSEK.

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter för perioden uppgick till 2,7 MSEK (2,1 MSEK). Rörelsekostnaderna uppgick under perioden till 11,3 MSEK (8,5 MSEK), inklusive av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar om 1,3 MSEK (0,4 MSEK). Resultatet före skatt uppgick till -8,7 MSEK (-6,4 MSEK).

Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 juni till 14,9 MSEK (21,1 MSEK). Under perioden har emissionen blivit registrerad hos Bolagsverket och emissionslikviden har inkommit till Labs². Emissionskostnaderna blev ca 1 MSEK högre än tidigare beräknat pga förseningen av emissionen.

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 15,3 MSEK (10,1 MSEK) och avser framtida leasingavgifter hänförliga till avtal under finansiell leasing.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -12,8 MSEK (5,9 MSEK).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till - 11,8 MSEK (-5,1 MSEK). Periodens negativa kassaflöde från investeringsverksamheten förklaras huvudsakligen av investeringar hänförliga till Proof of Concept-projektet, "Gigabit in Lund".

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 36,4 MSEK (-3,3 MSEK). Likvida medel från nyemissionen påverkar kassaflödet positivt med 45,6 MSEK. Kostnader knutna till "Gigabit in Lund" påverkar kassaflödet negativt med 4,2 MSEK.

Aktiekapital och Emissioner

Under hösten 2007 påbörjade Labs² en nyemissionen. Totalt 23,6 procent av de totalt 329.865.714 aktierna som emissionen omfattade tecknades, och 1.577.912 aktier anmäldes för teckning utan stöd av företrädesrätt. Resterande belopp tilldelades garantikonsortiet.

Vid 2007 års utgång hade 22.794.445 kronor av garantibeloppet inkommit till bolaget, varvid 16.537.687 kronor fortfarande var utestående. Trygghetsbolaget i Lund AB säkerställde den 8 januari 2008 emissionen genom att gå in och betala det belopp som saknades från de ursprungliga garanterna. Emissionen registrerades hos Bolagsverket 15 januari 2008. Genom denna ökade antalet aktier i Labs² med 329.865.714 aktier och bolaget tillfördes ca 52.8 MSEK före emissionskostnader.

Aktiekapitalet uppgår efter genomförd emission till 65 973 142 kronor och 80 öre fördelat på 659 731 429 aktier

Det fanns per den 31 december 2007 utestående optionsprogram om 5.050.500 optioner. Optionerna hade ett inlösen pris på 1,39 SEK och förföll till inlösen den 31/5 2008. Antal utestående optioner per den 30 juni 2008 är 0.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

2008-07-14 Telio överklagar, söker prövningstillstånd till Høyesterett.



Verksamheten

Affärsidé

Labs² affärsidé är att genom det egenutvecklade affärsstödsystemet BRIKKS tillhandahålla en skalbar helhetslösning för avancerade och automatiserade bredbandstjänster i syfte att göra det möjligt för bolagets kunder att öka sin konkurrenskraft på den framtida bredbandsmarknaden. Detta med hänsyn tagen till de framtida krav som bedöms ställas på såväl framtida affärsmodeller som marknadsstruktur.

Mål

Styrelsen för Labs² har fastställt följande närstående operativa mål:

- Att under år 2008 ha ingått partneravtal med minst en global distributör av BRIKKS
- Att senast under år 2009 ta minst en större internationell affär som innebär att BRIKKS implementeras som affärsstödslösning
- Att kontinuerligt utveckla BRIKKS så att det av externa parter betraktas som ett ledande affärsstödsystem för avancerade och automatiserade bredbandstjänster

Strategiska överväganden

I syfte att uppfylla fastställda operativa mål har bolagets styrelse gjort följande strategiska överväganden:

- Fokusering på kärnverksamheten, affärsstödsystemet BRIKKS
- På sikt helt övergå till försäljning via partners
- Genom referensanläggning skapa "Proof of Concept" och möjliggöra större internationella affärer
- Ytterligare resursuppbyggnad för att stärka certifieringen av kommande partners
- Vara en attraktiv arbetsgivare

Marknaden

Marknadens struktur

Labs² verkar på marknaden för affärsstödsystem som används för att paketera, integrera, distribuera, administrera och övervaka bredbandstjänster. Förkortningen OSS används framför allt för att beskriva system som används av operatörer och nätägare för att hantera processer inom verksamheten. BSS hanterar alla de processer som kretsar kring de kommersiella aspekterna av verksamheten för mediaaktörer, operatörer och nätägare. Detta innefattar bland annat ett kompletterande affärssystem som hanterar kunder och supportprocesser, exempelvis ordermottagning, fakturahantering och inbetalningar. Termen BSS/OSS används som benämning på marknaden som helhet.

Drivkrafter och trender

Enligt Labs² uppfattning är de tydligaste drivkrafterna och trenderna på marknaden att:

- Tillgång till bandbredd ökar, vilket möjliggör kapacitetskrävande och avancerade bredbandstjänster som t ex video-on-demand, IP-telefoni, IPTV och online-spel
- Konsumenternas mognad och tekniska allmänbildning ökar, vilket leder till att konsumenterna i allt större utsträckning gör aktiva val och interagerar när de köper bredbandstjänster. Det leder till högre krav, större rörlighet och lägre lojalitet hos konsumenterna
- Konsumenternas högre krav leder till ökade behov av automatiserade och multifunktionella affärsstödsystem
- Flera bredbandstjänster distribueras via samma infrastruktur vilket skapar skalfördelar. Den nya situationen innebär också att nya aktörer slår sig in på marknaden, vilket utmanar de gamla aktörerna med nya affärsmodeller.

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets Rekommendation nr 20, Delårsrapportering. Bolaget följer de redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som använts i den senaste årsredovisningen.

Labs² har valt att inte gå över till IFRS-redovisningen fr.o.m. 2008 eftersom detta inte är ett krav på First North.



Transaktioner har under året förekommit med följande bolag i vilka Labs² VD, Jonas Birgersson, tidigare har suttit i styrelsen:

	Inköp (MSEK)	Försäljning (MSEK)
ViaEuropa i Lund AB	0,1	5,2 MSEK
Svenska Fiberbolaget AB (Bifirma till E-business)	2,1	-

Personal

Antalet heltidsanställda i koncernen var vid periodens utgång 23,2 personer (fg år 47,4).

Styrelsens bedömning

Det är styrelsens bedömning att bolagets likviditet räcker för fortsatt drift i minst tolv månader.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari-september 2008

17 november 2008

Bokslutskommuniké 2008

16 februari 2009

Lund den 18 augusti 2008
Styrelsen, Labs² Group AB (publ)

Resultaträkning i sammandrag

Resultaträkning TSEK	Koncernen					Moderbolaget	
	Apr - jun 2008	Apr - jun 2007	Jan - Jun 2008	Jan - Jun 2007	Jan - Dec 2007	Jan - Jun 2008	Jan - Jun 2007
Rörelsens intäkter	11 645	33 519	22 787	62 951	100 147	2 680	2 077
Övriga kostnader	-10 812	-25 674	-19 577	-49 150	-85 418	-9 114	-6 875
Personalkostnader	-3 977	-6 008	-8 006	-11 501	-19 380	-884	-1 204
Resultat före avskrivningar och finansiella poster	-3 144	1 836	-4 796	2 300	-4 651	-7 318	-6 002
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 079	-5 345	-8 120	-10 560	-68 531	-1 268	-396
Resultat före finansiella poster	-7 223	-3 509	-12 916	-8 260	-73 182	-8 586	-6 398
Resultat fr andelar i koncernföretag							
Resultat fr övr värdepapper och fordringar					-2 313	-	-
Finansnetto	-288	-491	-777	-959	-1 567	-97	-2
Resultat före skatt	-7 511	-4 000	-13 693	-9 219	-77 062	-8 683	-6 400
Skatter	0	0	0	0	-2 788	0	0
Minoritetens andel i årets resultat	5	7	9	18	29	0	0
Periodens resultat	-7 506	-3 993	-13 684	-9 201	-79 821	-8 683	-6 400

Resultat per aktie SEK	2008	2007	2007
	Jan - Jun	Jan - Jun	Jan-Dec
Genomsnittligt antal aktier (stycken)	630 732 244	329 865 714	329 865 714
Antal aktier vid periodens utgång	659 731 428	329 865 714	329 865 714
Resultat per aktie utan hänsyn till utestående teckningsoptioner	-0,02	-0,03	-0,24

Balansräkning och kassaflödesanalys i sammandrag

Koncernens balansräkning TSEK	2008-06-30	2007-12-31	2007-06-30
Goodwill	36 982	39 519	87 368
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	6 042
Materiella anläggningstillgångar	22 354	23 612	29 748
Pågående nyanläggningar	20 600	14 470	0
Uppskjuten skattefordran	0	0	2 788
Andra långfristiga fordringar	114	3 732	2 835
Summa anläggningstillgångar	80 050	81 333	128 781
Kortfristiga fordringar, mm	33 905	81 385	41 564
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	14 921	3 043	21 061
Summa omsättningstillgångar	48 826	84 428	62 625
SUMMA TILLGÅNGAR	128 876	165 761	191 406
Eget kapital	95 240	108 995	135 435
Minoritet	74	83	92
Räntebärande skulder	15 347	16 615	10 091
Icke räntebärande skulder och avsättningar	18 215	40 068	45 789
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	128 876	165 761	191 406



Koncernens förändring av eget kapital TSEK	2008-06-30	2007-12-31	2007-06-30
Årets ingående eget kapital	108 996	143 621	143 621
Periodens resultat	- 13 684	- 79 821	- 9 201
Pågående nyemission	-	43 985	-
Omräkningsdifferenser	- 72	1 211	1 015
Övriga förändringar	-	-	-
Periodens utgående eget kapital	95 240	108 996	135 435

Koncernens kassaflödesanalys TSEK	Jan - Jun 2008	Jan - Dec 2007	Jan - Jun 2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-6 238	-6 317	1 254
Förändring av rörelsekapital	-6 553	4 707	4 605
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-12 791	-1 610	5 859
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11 766	-15 557	-5 112
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	36 429	-3 566	-3 305
Periodens kassaflöde	11 872	-20 733	-2 558
Likvida medel vid periodens början	3 043	23 488	23 488
Kursdiff likvida medel	7	288	131
Likvida medel vid periodens slut	14 921	3 043	21 061

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.

Adresser och bolagsuppgifter

Labs ² Group AB	Telefon:	046-540 01 00
Winstrupsgatan 1	Fax:	046-540 01 50
222 22 Lund	E-mail:	info@labs2.com
Org. nr 556423-7716	Web:	www.labs2.com

Ytterligare information

För ytterligare information kontakta:

Jonas Birgersson, Verkställande direktör	Louise Folvik, Finansdirektör
Telefon: 0705-15 27 62	Telefon: 046-540 01 42
E-mail: jonas.birgersson@labs2.com	E-mail: louise.folvik@labs2.com

Labs² är en koncern som med modern teknik, operatörskunskap och egna utvecklingsresurser skapar bättre bredbandsaffärer åt våra uppdragsgivare. Labs² har egna anläggningar i Stockholm, Oslo samt högkvarter i Lund.

Bolagets huvudprodukt är affärsstödsystemet BRIKKS för avancerade och automatiserade bredbandstjänster, inklusive kompletta system för digital distribution av tv, film och musik. BRIKKS erbjuds till mediaföretag, operatörer och öppna bredbandsnät i Skandinavien.

Labs² Group AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Advisor är Glitnir Corporate Finance.